МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 34

ПРИКАЗ

от ____________________       № ______
сПискуновское

Об утверждении «Положения о порядке рассмотрения обращений

 граждан в МБДОУ№34

В соответствии со ст. 33 Конституции Российской Федерации, п. 4 ст. 1 и

ст. 2, Федерального закона № 59-ФЗ от 2 мая 2006 года «О порядке

рассмотрения обращения граждан Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить «Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в

МБДОУ№34) (Приложение № 1).

2. Воспитателю   ознакомить сотрудников с «Положением о порядке

рассмотрения обращений граждан в МБДОУ№34   и разместить на

официальном сайте учреждения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ№34              Л.А. Воробьева

		2022-04-06T13:13:44+0300
	МБДОУ № 34
	I am the author of this document